РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 г.                                                  г. Бодайбо                                                               № 72
О заключении Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Заключить с 01.01.2020 г. с Думой муниципального образования г. Бодайбо и района Соглашение о передаче Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района полномочий контрольно-счетного органа Бодайбинского муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020-2022 годы.

2. Администрации Бодайбинского городского поселения предусмотреть в бюджете Бодайбинского муниципального образования ассигнования на осуществление переданных полномочий в соответствии с п. 1.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                    А.А. ДУДАРИК